
VI. Členská schůze Sdružení turistických oblastí ČR, z.s.

PRAHA |  Vládní salónek hlavního vlakového nádraží

12.6.2025 | čtvrtek

QR
UDÁLOSTI



Vážení členové STO ČR,

dovolte mi, abych Vás jménem svým a jménem Správní rady pozval na
již šesté společné zasedání členské schůze  Sdružení turistických 
oblastí České republiky, z.s., které se uskuteční ve čtvrtek 12. června 
2025 od 10:30 v Praze ve Vládním salonku na hlavním nádraží v Praze. 

Předseda Správní rady v souladu s bodem č. 3, odstavec č. 2 Stanov 
Sdružení turistických oblastí České republiky, z.s.  IČ: 09451498
svolává řádné zasedání Členské schůze s programem uvedeným v 
této pozvánce. 

Budu rád pokud přĳmete pozvání a můžeme se opět společně setkat.
Svou účast prosím potvrďte na email info@turistickeoblasti.cz, a to 
nejpozději do pátku 30.5.2025.

Těším se na viděnou!

Mgr. Tomáš Rak, MBA
předseda Správní rady STO ČR

QR
NAVIGACE



SPOLEČNÁ TÉMATA K PROJEDNÁNÍ 

• NPPCRR 2025 - zkušenosti a zpětná vazba

• STRUKTURA FINANCOVÁNÍ DMO V ČR

• NPPCRR 2026 - podněty a diskuse nad úpravou výzvy 

• CÍLE A VIZE STOCR 2025+

Organizační informace:
- Členské schůze se může účastnit jen zástupce člena STO ČR nebo jím pověřená osoba. 
- V průběhu jednání bude zajištěno občerstvení formou obědu a coffe breaku.  
- Podklady vám budou k dispozici na odkaze viz QR kod v modrém diamantu od 30.5.2025.

QR
PODKLADY



QR
PROGRAM

PROGRAM JEDNÁNÍ

12.6.2025 | ČTVRTEK

10:30       VI. Členská schůze
1. Zahájení členské schůze

   2. Volba předsedajícího a zapisovatele
   3. Volba mandátové, návrhové a volební komise
   4. Schválení programu 
   5. Vystoupení Předsedy Správní rady - zpráva o činnosti
   6. Zpráva Předsedy Kontrolní komise
   7. Volba člena Kontrolní komise
   8. Schválení hospodaření 2024
   9. Projednání výše členského příspěvku na rok 2026
   10. Projednání Rozpočtu na rok 2026
11:15  11. Vystoupení hostů
                      12. Projednání společných témat - cíle, stanoviska a postoje
   13. Různé 
   14. Diskuse
   15. Závěr 
13:00      Ukončení jednání



773 771 733


